

ŁABOWA 10.06.2022r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ
nr postępowania: RI.271.3.5.2022
Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania
w ramach programu CYFROWA GMINA

Na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz.2019 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły pytania odnoszące się do SWZ.

Pytanie nr 1:

1. Zamawiający zgodnie z SIWZ wezwie Wykonawcę do dostarczenia wykazu zamówień, wykonanych należycie, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ. Prosimy zatem o ujednoclenie i modyfikację załącznika nr 6, z którego wynika iż wykaz zamówień powinien być wykonane w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert.

Odpowiedź 1:

Zamawiający zgodnie z SIWZ wezwie Wykonawcę do dostarczenia wykazu zamówień, wykonanych należycie, w okresie ostatnich **5 lat przed upływem terminu składania ofert** W załączeniu poprawiony wzór zał. Nr 6 do SWZ

Pytanie nr 2:

2. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: w tym do kart katalogowych / karty technicznych zaoferowanych towarów. Oraz w projekcie umowy Zamawiający wymaga aby: Przedmiot umowy dostarczony został z: a) kartą gwarancyjną, b) instrukcją obsługi i dokumentacją techniczną oferowanego sprzętu w języku polskim, c) dokumentem określającym zasady świadczenia usług przez autoryzowany serwis w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym. Ze względu na brak dostępności dokumentacji w języku polskim czy zamawiający dopuści aby powyższe dokumenty mogły zostać złożone w języku angielskim ?

Odpowiedź 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza dokumentację w języku angielskim.

Pytanie nr 3:

3. Prosimy o dostosowanie zapisów projektu umowy do zmian, które zamawiający wprowadził dnia 30.V.2022r. min: dotyczące Okresu gwarancji i rękojmi: która w projekcie umowy wynosi 36 m-cy.



Odpowiedź 3:

Zamawiający w załączeniu zamieszcza projekt umowy (załącznik nr 5 do SWZ) uwzględniający zmiany które wprowadził dnia 30.V.2022r.

Pytanie nr 4:

4. W projekcie umowy Zamawiający wymaga aby Wykonawca dostarczył wszystkie programy w polskiej wersji językowej, wraz z dokumentacją w języku polskim. Ze względu na brak dostępności oprogramowania w języku polskim czy Zamawiający dopuści aby oprogramowanie i dokumentacja została dostarczone w języku angielskim ?"

Odpowiedź 4:

Tak, Zamawiający dopuszcza aby oprogramowanie i dokumentacja została dostarczone w języku angielskim.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

WÓJT GMINY

MARTA SŁABY